
平成３１年２月６日 

会員各位 

公益社団法人 宮城県トラック協会 

 

仙台東道路の計画検討に関するアンケート調査へのご協力のお願い 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

仙台国道河川事務所では、仙台市中心部と沿岸部を結ぶ新しい道路「仙台東道路」

の計画検討を実施しております。 

仙台市の東部地域は、三陸沿岸道路や常磐自動車道の延伸などにより、交通需要が

飛躍的に高まってきており、渋滞による円滑な道路交通が阻害されています。 

交通の円滑化・物流の活性化支援など、地域の産業活動に役立つ道路となるよう、地

域のみなさまのご意見を伺うアンケートを実施しております。 

つきましては、各事業者の方からご意見をお伺いしたく、以下 HP のアンケートにご協

力頂ければと存じます。 

お忙しいところ大変恐縮ですが、調査の趣旨をご理解の上、ご協力の程何卒よろしく

お願い致します。 

 

１．アンケート期間 

〇平成３１年３月２９日（金）まで 

 

２．アンケートＵＲＬ 

〇 http://www.thr.mlit.go.jp/sendai/douro/question_seneast/index.html 

〇 ＱＲコード 

 

 

 

 

 

 

 

３．問い合わせ先 

〇 調査実施主体 

国土交通省 東北地方整備局 仙台河川国道事務所 調査第二課 

Ｔ Ｅ Ｌ： ０２２－２４８－００４８ ＦＡＸ：０２２－２４８－４１６４ 

担当者： 佐藤秀典、佐藤僚太 


